SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
         TRƯỜNG THPT XUÂN MAI

THÔNG BÁO

về việc phúc khảo bài thi tốt nghiệp thpt năm 2021

Thực hiện văn bản số 1201/SGDĐT-QLT về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội;
Trước tình hình dịch bệnh COVID-19 diễn biến phức tạp trên địa bàn thành phố Hà Nội, Chủ tịch UBND Thành phố đã ban hành Chỉ thị số 17/CT-UBND ngày 23/7/2021 của UBND thành phố Hà Nội về việc Thực hiện giãn cách xã hội trên địa bàn Thành phố theo nguyên tắc Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ; theo hướng dẫn của Sở GDĐT Hà Nội.
Trường THPT Xuân Mai xin thông báo tới những thí sinh có nguyện vọng phúc khảo bài thi tốt nghiệp THPT năm 2021 sẽ thực hiện những việc sau:
1. Thí sinh tải mẫu đơn đề nghị phúc khảo điểm bài thi tốt nghiệp THPT năm 2021 (file đính kèm)
2. Thí sinh điền đầy đủ thông tin trong đơn và gửi đơn phúc khảo bằng file word hoặc bằng ảnh chụp thông qua GVCN lớp từ ngày 26/7/2021 đến hết ngày 05/8/2021.
(Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc thí sinh liên hệ GVCN lớp để được hỗ trợ)
Trân trọng./.

    Xuân Mai, ngày 27 tháng 7 năm 2021
BAN HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI
Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2021

Kính gửi: Hội đồng thi Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội

Họ và tên thí sinh: .................................................................... Giới tính: .......................
Ngày, tháng, năm sinh:.............................................................. Dân tộc: ........................
Nơi sinh: ...........................................................................................................................
Chứng minh nhân dân số: ........................................ Số điện thoại:.................................
Đã dự Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông quốc gia năm 2021:
Tại Điểm thi:........................................................................ Số báo danh: ......................
Đề nghị phúc khảo điểm bài thi các môn sau (Thí sinh chỉ ghi phòng thi và điểm bài thi vào dòng của các môn thi đề nghị phúc khảo):
	STT
	Bài thi/Môn thi
	Phòng thi
	Điểm bài thi
	Ghi chú
(Ghi rõ môn ngoại ngữ)

	1
	Toán

	2
	Ngoại ngữ

	3
	Ngữ văn

	4
	Vật lí

	5
	Hóa học

	6
	Sinh học

	7
	Lịch sử

	8
	Địa lí

	9
	Giáo dục công dân

Tổng số bài thi/môn thi đề nghị phúc khảo: .................... (bằng chữ .............................)
Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.
	 	Hà Nội, ngày         tháng     năm 2021
       	                                                                                Thí sinh đề nghị phúc khảo
                                            	( ghi rõ họ tên)

.............................................................................